

ORÇAMENTO

RELAÇÃO DOS MATERIAIS GRÁFICOS PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIXÁS DO TOCANTINS.

ITEM	QTD	UNID	DISCRIMINAÇÃO	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
1.	20	Blc	Auto de infração, 100x1, f-9, papel sulfite 75gr	15,00	300,00
2.	20	Blc	Blocos de anotações c/ espiral	10,00	200,00
3.	30	Blc	Controle de lavajato 50x2, 01 cor papel sulfite 75gr, f-32	10,00	300,00
4.	1000	Und	Calendário de ano f4 papel sulfite 150gr, com acabamento em alumínio	2,00	2.000,00
5.	300	Und	Calendário de ano, papel sulfite 150gr, em espiral, tamanho 18x14 cm	15,00	4.500,00
6.	4000	Und	Capas de processo colorida f-4 papel sulfite 150gr, c/ fotolito	1,30	5.200,00
7.	200	Und	Capas processo colorida f-4 c/fotolito papel sulfite 480gr.	2,10	420,00
8.	2000	Und	Capas processo colorida f-4, c/ fotolito papel sulfite 180gr	1,40	2.800,00
9.	3000	Und	Capas de processo f-4 papel sulfite 120gr, cor azul	1,20	3.600,00
10.	4000	Und	Capa processo 02 cores f-4 papel sulfite 120 gramas.	1,20	4.800,00
11.	05	Und	Caderno registro notificação- a6 50 folhas	20,00	100,00
12.	100	Und	Carimbo automático (cores diversas) 14x38mm	40,00	4.000,00
13.	1500	Und	Cartão de natal colorido 10x15 c/ verniz localizado, 4/0 c/ fotolito	1,50	2.250,00
14.	2000	Und	Cartão de visita do prefeito tam. 9x5 cm, colorido c/ fotolito.	0,40	800,00
15.	200	Und	Cartaz f-4 colorido c/ fotolito couchê 150gr	6,80	1.360,00
16.	300	Und	Cartaz tam. 46x64cm, papel couchê 150gr 4/0, c/fotolito.	7,00	2.100,00
17.	200	Und	Cartaz f-4, papel chouchê 115gr, colorido c/ fotolito	6,00	1.200,00
18.	500	Und	Certificado policromia com fotolito f-9, papel vg 230gr, c/ nome escrito individualmente	9,00	4.500,00
19.	700	Und	Convite tam. 15x10cm, 4/4 c/ fotolito couchê 230gr	0,60	420,00
20.	350	Und	Crachá 10x15, papel triplex 300gr, colorido c/ fotolito plastificado	3,00	1.050,00
21.	40	Und	Despacho	16,00	640,00
22.	3100	Und	Envelopes 18x24 timbrado, colorido c/ fotolito	0,80	2.480,00
23.	2400	Und	Envelopes tam. Ofício 34x24, colorido c/ fotolito	1,00	2.400,00
24.	2000	Und	Envelopes timbrado 01 cor, tam. 18x24, cor branco	0,80	1.600,00
25.	3000	Und	Envelopes timbrado 01 cor, tam. 18x24, cor natural	0,80	2.400,00
26.	3000	Und	Envelopes timbrado 01 cor, tam. 24,5x33,5, cor natural	1,00	3.000,00
27.	100	Blc	Ficha sistema de referencial geográfico – sisloc – rg-03: resumo de localidade, papel sulfite 75gr, f-9, 100x1	17,85	1.785,00

28.	100	Blc	Ficha a - rg 1 - rural, papel sulfite 75gr, f-9, 100x1	18,89	1.889,00
29.	1000	Und	Folder papel colchê 115gr, impressão colorida frente e verso, c/ folioto digital, formato 10x30, c/ 04 dobras	0,55	550,00
30.	1000	Un	Folder papel colchê 150gr, impressão colorida frente e verso, c/ folioto digital, f-8, c/ 04 dobras 05 tiragem	0,60	600,00
31.	1000	Un	Folder papel colchê 150gr, impressão colorida frente e verso, c/ folioto digital, f-12 c/ 02 dobras	0,60	600,00
32.	1000	Un	Folder papel colchê 180gr, impressão colorida frente e verso, c/ folioto digital, f-6 c/ 04 dobras	0,60	600,00
33.	1000	Und	Folder papel colchê 180gr, impressão colorida frente e verso, c/ folioto digital, f-9 c/ 03 dobras	0,60	600,00
34.	100	Blc	Formulário boletim de reconhecimento geográfico - rg-01: registro de imóvel, papel sulfite 75gr, f-9, 100x1	18,66	1.866,00
35.	250	Und	Leque informativo f-12, 4/4 c/ folioto papel couchê 300gr	1,50	375,00
36.	2000	Und	Marca página, papel triplex 300 gr, c/ folioto digital, frente e verso colorido, tam. 18x5cm	1,00	2.000,00
37.	1000	Und	Panfleto de divulgação/informativo, f-18, 01 cor, papel sulfite 75gr	0,35	350,00
38.	1000	Und	Panfletos f-18 cromia 4/4 papel couchê 150gr c/ folioto	0,40	400,00
39.	100	Blc	Papel timbrado 100x1, papel sulfite 75gr, colorido c/ folioto	25,00	2.500,00
40.	125	Blc	Papel timbrado cromia c/ folioto f-9, papel sulfite 75gr c/ 20 fls	25,00	3.125,00
41.	300	Und	Pasta plastificada com bolsa interna, c/ folioto digital, F-4 papel couchê 230gr	3,00	900,00
42.	200	Und	Pasta para conferência com bolsa colorida, f-4 papel sulfite 230g, plastificada 4/1 com folioto.	3,50	700,00
43.	125	Blc	Recibo	10,00	1.250,00
44.	125	Blc	Requisição	15,89	1.986,25
45.	300	Blc	Requisição de abastecimento 50x2 papel copiativo, numerado.	10,00	3.000,00
46.	100	Blc	Rascunho f-18 colorido, papel sulfite 75gr folioto, 4/0 c/ 20 fls.	2,50	250,00
47.	10	Blc	Relatório de saída de material, 01 cor, papel sulfite 75gr 01 cor, 100x1, f-9	16,00	160,00
48.	20	Blc	Solicitação de materiais/ insumo/ equipamento, papel sulfite 75gr 50x2, 01 cor, f-9	19,65	393,00
49.	20	Blc	Termo de fiel depositário, 100x1, f-9, papel sulfite 75gr	20,52	410,40
50.	20	Blc	Termo de inspeção, 100x1, f-9, papel sulfite 75gr	17,10	342,00
					81.051,65

26.758.134/0001-60
WR DISTRIBUIDORA
EIRELI ME

Rua Antônio Lisboa da Cruz nº 1260 - Centro - Gurupi
nº 1260 - Centro - CEP: 77405-098

WR DISTRIBUIDORA LTDA
Wesley Rodrigues Chaves
Sócio Proprietário

Gurupi - TO, 30 de janeiro de 2023

000007



ORÇAMENTO DE MATERIAL GRÁFICO

A Prefeitura Municipal de Crixás – TO

DISCRIMINAÇÃO DOS ITENS

ITEM	QTD	UNIDADE	DISCRIMINAÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1.	20	Blc	Auto de infração, 100x1, f-9, papel sulfite 75gr	16,23	324,60
2.	20	Blc	Blocos de anotações c/ espiral	10,82	216,40
3.	30	Blc	Controle de lavajato 50x2, 01 cor papel sulfite 75gr, f-32	10,82	324,60
4.	1000	Und	Calendário de ano f4 papel sulfite 150gr, com acabamento em alumínio	2,16	2.160,00
5.	300	Und	Calendário de ano, papel sulfite 150gr, em espiral, tamanho 18x14 cm	16,23	4.869,00
6.	4000	Und	Capas de processo colorida f-4 papel sulfite 150gr, c/ fotolito	1,41	5.640,00
7.	200	Und	Capas processo colorida f-4 c/fotolito papel sulfite 480gr.	2,27	454,00
8.	2000	Und	Capas processo colorida f-4, c/ fotolito papel sulfite 180gr	1,51	3.020,00
9.	3000	Und	Capas de processo f-4 papel sulfite 120gr, cor azul	1,30	3.900,00
10.	4000	Und	Capa processo 02 cores f-4 papel sulfite 120 gramas.	1,30	5.200,00
11.	05	Und	Caderno registro notificação- a6 50 folhas	21,64	108,20
12.	100	Und	Carimbo automático (cores diversas) 14x38mm	43,28	4.328,00
13.	1500	Und	Cartão de natal colorido 10x15 c/ verniz localizado, 4/0 c/ fotolito	1,62	2.430,00
14.	2000	Und	Cartão de visita do prefeito tam. 9x5 cm, colorido c/ fotolito.	0,43	860,00
15.	200	Und	Cartaz f-4 colorido c/ fotolito couchê 150gr	7,36	1.472,00
16.	300	Und	Cartaz tam. 46x64cm, papel couchê 150gr 4/0, c/fotolito.	7,57	2.271,00
17.	200	Und	Cartaz f-4, papel couchê 115gr, colorido c/ fotolito	6,49	1.298,00



SUA GRÁFICA RÁPIDA

000008

18.	500	Und	Certificado policromia com fotolito f-9, papel vg 230gr, c/ nome escrito individualmente	9,74	4.870,00
19.	700	Und	Convite tam. 15x10cm, 4/4 c/ fotolito couchê 230gr	0,65	455,00
20.	350	Und	Crachá 10x15, papel triplex 300gr, colorido c/ fotolito plastificado	3,25	1.137,50
21.	40	Und	Despacho	17,31	692,40
22.	3100	Und	Envelopes 18x24 timbrado, colorido c/ fotolito	0,87	2.697,00
23.	2400	Und	Envelopes tam. Ofício 34x24, colorido c/ fotolito	1,08	2.592,00
24.	2000	Und	Envelopes timbrado 01 cor, tam. 18x24, cor branco	0,87	1.740,00
25.	3000	Und	Envelopes timbrado 01 cor, tam. 18x24, cor natural	0,87	2.610,00
26.	3000	Und	Envelopes timbrado 01 cor, tam. 24,5x33,5, cor natural	1,08	3.240,00
27.	100	Blc	Ficha sistema de referencial geográfico – sisloc – rg-03: resumo de localidade, papel sulfite 75gr, f-9, 100x1	19,31	1.931,00
28.	100	Blc	Ficha a – rg 1 - rural, papel sulfite 75gr, f-9, 100x1	20,44	2.044,00
29.	1000	Und	Folder papel colchê 115gr, impressão colorida frente e verso, c/ fotolito digital, formato 10x30, c/ 04 dobras	0,60	600,00
30.	1000	Un	Folder papel colchê 150gr, impressão colorida frente e verso, c/ fotolito digital, f-8, c/ 04 dobras 05 tiragem	0,65	650,00
31.	1000	Un	Folder papel colchê 150gr, impressão colorida frente e verso, c/ fotolito digital, f-12 c/ 02 dobras	0,65	650,00
32.	1000	Un	Folder papel colchê 180gr, impressão colorida frente e verso, c/ fotolito digital, f-6 c/ 04 dobras	0,65	650,00
33.	1000	Und	Folder papel colchê 180gr, impressão colorida frente e verso, c/ fotolito digital, f-9 c/ 03 dobras	0,65	650,00
34.	100	Blc	Formulário boletim de reconhecimento geográfico – rg-01: registro de imóvel, papel sulfite 75gr, f-9, 100x1	20,19	2.019,00
35.	250	Und	Leque informativo f-12, 4/4 c/ fotolito papel couchê 300gr	1,62	405,00
36.	2000	Und	Marca página, papel triplex 300 gr, c/ fotolito digital, frente e verso colorido, tam. 18x5cm	1,08	2.160,00
37.	1000	Und	Panfleto de divulgação/informativo, f-18, 01 cor, papel sulfite 75gr	0,38	380,00
38.	1000	Und	Panfletos f-18 cromia 4/4 papel couchê 150gr c/ fotolito	0,43	430,00
39.	100	Blc	Papel timbrado 100x1, papel sulfite 75gr, colorido c/ fotolito	27,05	2.705,00
40.	125	Blc	Papel timbrado cromia c/ fotolito f-9, papel sulfite 75gr c/ 20 fls	27,05	3.381,25
41.	300	Und	Pasta plastificada com bolsa interna, c/ fotolito digital, F-4 papel	3,25	



SUA GRÁFICA RÁPIDA

000009

			couchê 230gr		975,00
42.	200	Und	Pasta para conferência com bolsa colorida, f-4 papel sulfite 230g, plastificada 4/1 com fotolito.	3,79	758,00
43.	125	Blc	Recibo	10,82	1.352,50
44.	125	Blc	Requisição	17,19	2.148,75
45.	300	Blc	Requisição de abastecimento 50x2 papel copiativo, numerado.	10,82	3.246,00
46.	100	Blc	Rascunho f-18 colorido, papel sulfite 75gr fotolito, 4/0 c/ 20 fls.	2,71	271,00
47.	10	Blc	Relatório de saída de material, 01 cor, papel sulfite 75gr 01 cor, 100x1, f-9	17,31	173,10
48.	20	Blc	Solicitação de materiais/ insumo/ equipamento, papel sulfite 75gr 50x2, 01 cor, f-9	21,26	425,20
49.	20	Blc	Termo de fiel depositário, 100x1, f-9, papel sulfite 75gr	22,20	444,00
50.	20	Blc	Termo de inspeção, 100x1, f-9, papel sulfite 75gr	18,50	370,00
VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS				TOTAL	87.728,50

Gurupi-TO; 27 de janeiro de 2023

77.246180/0001-99
GRAFICA E EDITORA EXPRESSO EIRELI ME
Av. Pará n.º 2352 Qd. 11 LL 01 02 03 e 04,
Pavmto Terreo, Sala 01,
Váldir Lins II
GURUPI
CEP: 77 423-250

Representante Legal da Empresa, CPF e RG

101



Construção Gráfica

3312-5699
(63) 98428-9943

000010

Rua Adelmo Aires Negri, nº 2038 Qd. 109,
Lote 08 - Centro - CEP: 77.405-080 - Gurupi-TO

Construção Gráfica Ltda
CNPJ:35.238.340/0001-30

ORÇAMENTO DE MATERIAL GRÁFICO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIXÁS DO TOCANTINS - TO

DISCRIMINAÇÃO DOS ITENS

ITEM	QTD	UNID	DISCRIMINAÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1.	20	Blc	Auto de infração, 100x1, f-9, papel sulfite 75gr	17,15	343,00
2.	20	Blc	Blocos de anotações c/ espiral	11,43	228,60
3.	30	Blc	Controle de lavajato 50x2, 01 cor papel sulfite 75gr, f-32	11,43	342,90
4.	1000	Und	Calendário de ano f4 papel sulfite 150gr, com acabamento em alumínio	2,29	2.290,00
5.	300	Und	Calendário de ano, papel sulfite 150gr, em espiral, tamanho 18x14 cm	17,15	5.145,00
6.	4000	Und	Capas de processo colorida f-4 papel sulfite 150gr, c/ fotolito	1,49	5.960,00
7.	200	Und	Capas processo colorida f-4 c/fotolito papel sulfite 480gr.	2,40	480,00
8.	2000	Und	Capas processo colorida f-4, c/ fotolito papel sulfite 180gr	1,60	3.200,00
9.	3000	Und	Capas de processo f-4 papel sulfite 120gr, cor azul	1,37	4.110,00
10.	4000	Und	Capa processo 02 cores f-4 papel sulfite 120 gramas.	1,37	5.480,00
11.	05	Und	Caderno registro notificação- a6 50 folhas	22,86	114,30
12.	100	Und	Carimbo automático (cores diversas) 14x38mm	45,72	4.572,00
13.	1500	Und	Cartão de natal colorido 10x15 c/ verniz localizado, 4/0 c/ fotolito	1,71	2.565,00
14.	2000	Und	Cartão de visita do prefeito tam. 9x5 cm, colorido c/ fotolito.	0,46	920,00
15.	200	Und	Cartaz f-4 colorido c/ fotolito couchê 150gr		



Construção Gráfica

3312-5699
(63) 98428-9943

000011

Rua Adelmo Aires Negri, nº 2038 Qd. 109,
Lote 08 - Centro - CEP: 77.405-080 - Gurupi-TO

Construção Gráfica Ltda
CNPJ:35.238.340/0001-30

16.	300	Und	Cartaz tam. 46x64cm, papel couchê 150gr 4/0, c/fotolito.	7,77	1.554,00
17.	200	Und	Cartaz f-4, papel chouchê 115gr, colorido c/fotolito	8,00	2.400,00
18.	500	Und	Certificado policromia com fotolito f-9, papel vg 230gr, c/ nome escrito individualmente	6,86	1.372,00
19.	700	Und	Convite tam. 15x10cm, 4/4 c/ fotolito couchê 230gr	10,29	5.145,00
20.	350	Und	Crachá 10x15, papel triplex 300gr, colorido c/fotolito plastificado	0,69	483,00
21.	40	Und	Despacho	3,43	1.200,50
22.	3100	Und	Envelopes 18x24 timbrado, colorido c/ fotolito	18,29	731,60
23.	2400	Und	Envelopes tam. Ofício 34x24, colorido c/ fotolito	0,91	2.821,00
24.	2000	Und	Envelopes timbrado 01 cor, tam. 18x24, cor branco	1,14	2.736,00
25.	3000	Und	Envelopes timbrado 01 cor, tam. 18x24, cor natural	0,91	1.820,00
26.	3000	Und	Envelopes timbrado 01 cor, tam. 24,5x33,5, cor natural	0,91	2.730,00
27.	100	Blc	Ficha sistema de referencial geográfico – sisloc – rg-03: resumo de localidade, papel sulfite 75gr, f-9, 100x1	1,14	3.420,00
28.	100	Blc	Ficha a – rg 1 - rural, papel sulfite 75gr, f-9, 100x1	20,40	2.040,00
29.	1000	Und	Folder papel colchê 115gr, impressão colorida frente e verso, c/ fotolito digital, formato 10x30, c/ 04 dobras	21,59	2.159,00
30.	1000	Un	Folder papel colchê 150gr, impressão colorida frente e verso, c/ fotolito digital, f-8, c/ 04 dobras 05 tiragem	0,63	630,00
31.	1000	Un	Folder papel colchê 150gr, impressão colorida frente e verso, c/ fotolito digital, f-12 c/ 02 dobras	0,69	690,00
32.	1000	Un	Folder papel colchê 180gr, impressão colorida frente e verso, c/ fotolito digital, f-6 c/ 04 dobras	0,69	690,00
33.	1000	Und	Folder papel colchê 180gr, impressão colorida frente e verso, c/ fotolito digital, f-9 c/ 03 dobras	0,69	690,00
34.	100	Blc	Formulário boletim de reconhecimento geográfico – rg-01: registro de imóvel, papel sulfite 75gr, f-9, 100x1	21,33	2.133,00
35.	250	Und	Leque informativo f-12, 4/4 c/ fotolito papel couchê 300gr	1,71	427,50
36.	2000	Und	Marca página, papel triplex 300 gr, c/ fotolito digital, frente e verso colorido, tam. 18x5cm	1,14	2.280,00



ConstruGráfica

(63) 3312-5699
98428-9943

000012

Rua Adelmo Aires Negri, nº 2038 Qd. 109,
Lote 08 - Centro - CEP: 77.405-080 - Gurupi-TO

ConstruGráfica Ltda
CNPJ:35.238.340/0001-30

37.	1000	Und	Panflete de divulgação/informativo, f-18, 01 cor, papel sulfite 75gr	0,40	400,00
38.	1000	Und	Panfletos f-18 cromia 4/4 papel couchê 150gr c/ fotolito	0,46	460,00
39.	100	Blc	Papel timbrado 100x1, papel sulfite 75gr, colorido c/ fotolito	28,58	2.858,00
40.	125	Blc	Papel timbrado cromia c/ fotolito f-9, papel sulfite 75gr c/ 20 fls	28,58	3.572,50
41.	300	Und	Pasta plastificada com bolsa interna, c/ fotolito digital, F-4 papel couchê 230gr	3,43	1.029,00
42.	200	Und	Pasta para conferência com bolsa colorida, f-4 papel sulfite 230g, plastificada 4/1 com fotolito.	4,00	800,00
43.	125	Blc	Recibo	11,43	1.428,75
44.	125	Blc	Requisição	18,16	2.270,00
45.	300	Blc	Requisição de abastecimento 50x2 papel copiativo, numerado.	11,43	3.429,00
46.	100	Blc	Rascunho f-18 colorido, papel sulfite 75gr fotolito, 4/0 c/ 20 fls.	2,86	286,00
47.	10	Blc	Relatório de saída de material, 01 cor, papel sulfite 75gr 01 cor, 100x1, f-9	18,29	182,90
48.	20	Blc	Solicitação de materiais/ insumo/ equipamento, papel sulfite 75gr 50x2, 01 cor, f-9	22,46	449,20
49.	20	Blc	Termo de fiel depositário, 100x1, f-9, papel sulfite 75gr	23,45	469,00
50.	20	Blc	Termo de inspeção, 100x1, f-9, papel sulfite 75gr	19,55	391,00
VALIDADE DA PROSPOTA: 20 DIAS				TOTAL R\$	92.618,75

Gurupi-TO -:- 30 de Janeiro de 2023.

35.238.340/0001-30
CONSTRUGRÁFICA LTDA
R. Adelmo Aires Negri nº 2038 - Qd. 109 - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77.405-080

Representante Legal da Empresa, CPF e RG

CRIXÁS DO TOCANTINS

ADM. 2021/2024

ESTIMATIVA DE PREÇO

VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECCÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA O MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS.

ITEM	QNT	UND.	MURALHA	GRÁFICA EXPRESSO	CONSTRU GPÁTICA	V. EST. UNITÁRIO	V. EST. TOTAL
1	20	Blc	R\$ 15,00	R\$ 16,23	R\$ 17,15	R\$ 16,13	R\$ 322,53
2	20	Blc	R\$ 10,00	R\$ 10,82	R\$ 11,43	R\$ 10,75	R\$ 215,00
3	30	Blc	R\$ 10,00	R\$ 10,82	R\$ 11,43	R\$ 10,75	R\$ 322,50
4	1000	Und	R\$ 2,00	R\$ 2,16	R\$ 2,29	R\$ 2,15	R\$ 2.150,00
5	300	Und	R\$ 15,00	R\$ 16,23	R\$ 17,15	R\$ 16,13	R\$ 4.838,00
6	4000	Und	R\$ 1,30	R\$ 1,41	R\$ 1,49	R\$ 1,40	R\$ 5.600,00
7	200	Und	R\$ 2,10	R\$ 2,27	R\$ 2,40	R\$ 2,26	R\$ 451,33
8	2000	Und	R\$ 1,40	R\$ 1,51	R\$ 1,60	R\$ 1,50	R\$ 3.006,67
9	3000	Und	R\$ 1,20	R\$ 1,30	R\$ 1,37	R\$ 1,29	R\$ 3.870,00
10	4000	Und	R\$ 1,20	R\$ 1,30	R\$ 1,37	R\$ 1,29	R\$ 5.160,00
11	05	Und	R\$ 20,00	R\$ 21,64	R\$ 22,86	R\$ 21,50	R\$ 107,50
12	100	Und	R\$ 40,00	R\$ 43,28	R\$ 45,72	R\$ 43,00	R\$ 4.300,00
13	1500	Und	R\$ 1,50	R\$ 1,62	R\$ 1,71	R\$ 1,61	R\$ 2.415,00
14	2000	Und	R\$ 0,40	R\$ 0,43	R\$ 0,46	R\$ 0,43	R\$ 860,00
15	200	Und	R\$ 6,80	R\$ 7,36	R\$ 7,77	R\$ 7,31	R\$ 1.462,00
16	300	Und	R\$ 7,00	R\$ 7,57	R\$ 8,00	R\$ 7,52	R\$ 2.257,00
17	200	Und	R\$ 6,00	R\$ 6,49	R\$ 6,86	R\$ 6,45	R\$ 1.290,00

18	500	Und	R\$ 9,00	R\$ 9,74	R\$ 10,29	R\$ 9,68	R\$ 4.838,33
19	700	Und	R\$ 0,60	R\$ 0,65	R\$ 0,69	R\$ 0,65	R\$ 452,67
20	350	Und	R\$ 3,00	R\$ 3,25	R\$ 3,43	R\$ 3,23	R\$ 1.129,33
21	40	Und	R\$ 16,00	R\$ 17,31	R\$ 18,29	R\$ 17,20	R\$ 688,00
22	3100	Und	R\$ 0,80	R\$ 0,87	R\$ 0,91	R\$ 0,86	R\$ 2.666,00
23	2400	Und	R\$ 1,00	R\$ 1,08	R\$ 1,14	R\$ 1,07	R\$ 2.576,00
24	2000	Und	R\$ 0,80	R\$ 0,87	R\$ 0,91	R\$ 0,86	R\$ 1.720,00
25	3000	Und	R\$ 0,80	R\$ 0,87	R\$ 0,91	R\$ 0,86	R\$ 2.580,00
26	3000	Und	R\$ 1,00	R\$ 1,08	R\$ 1,14	R\$ 1,07	R\$ 3.220,00
27	100	Bic	R\$ 17,85	R\$ 19,31	R\$ 20,40	R\$ 19,19	R\$ 1.918,67
28	100	Bic	R\$ 18,89	R\$ 20,44	R\$ 21,59	R\$ 20,31	R\$ 2.030,67
29	1000	Und	R\$ 0,55	R\$ 0,60	R\$ 0,63	R\$ 0,59	R\$ 593,33
30	1000	Un	R\$ 0,60	R\$ 0,65	R\$ 0,69	R\$ 0,65	R\$ 646,67
31	1000	Un	R\$ 0,60	R\$ 0,65	R\$ 0,69	R\$ 0,65	R\$ 646,67
32	1000	Un	R\$ 0,60	R\$ 0,65	R\$ 0,69	R\$ 0,65	R\$ 646,67
33	1000	Und	R\$ 0,60	R\$ 0,65	R\$ 0,69	R\$ 0,65	R\$ 646,67
34	100	Bic	R\$ 18,66	R\$ 20,19	R\$ 21,33	R\$ 20,06	R\$ 2.006,00
35	250	Und	R\$ 1,50	R\$ 1,62	R\$ 1,71	R\$ 1,61	R\$ 402,50
36	2000	Und	R\$ 1,00	R\$ 1,08	R\$ 1,14	R\$ 1,07	R\$ 2.146,67
37	1000	Und	R\$ 0,35	R\$ 0,38	R\$ 0,40	R\$ 0,38	R\$ 376,67
38	1000	Und	R\$ 0,40	R\$ 0,43	R\$ 0,46	R\$ 0,43	R\$ 430,00
39	100	Bic	R\$ 25,00	R\$ 27,05	R\$ 28,58	R\$ 26,88	R\$ 2.687,67
40	125	Bic	R\$ 25,00	R\$ 27,05	R\$ 28,58	R\$ 26,88	R\$ 3.359,58
41	300	Und	R\$ 3,00	R\$ 3,25	R\$ 3,43	R\$ 3,23	R\$ 968,00
42	200	Und	R\$ 3,50	R\$ 3,79	R\$ 4,00	R\$ 3,76	R\$ 752,67

43	125	B/c	R\$ 10,00	R\$ 10,82	R\$ 11,43	R\$ 10,75	R\$ 1.343,75
44	125	B/c	R\$ 15,89	R\$ 17,19	R\$ 18,16	R\$ 17,08	R\$ 2.135,00
45	300	B/c	R\$ 10,00	R\$ 10,82	R\$ 11,43	R\$ 10,75	R\$ 3.225,00
46	100	B/c	R\$ 2,50	R\$ 2,71	R\$ 2,86	R\$ 2,69	R\$ 269,00
47	10	B/c	R\$ 16,00	R\$ 17,31	R\$ 18,29	R\$ 17,20	R\$ 172,00
48	20	B/c	R\$ 19,65	R\$ 21,26	R\$ 22,46	R\$ 21,12	R\$ 422,47
49	20	B/c	R\$ 20,52	R\$ 22,20	R\$ 23,45	R\$ 22,06	R\$ 441,13
50	20	B/c	R\$ 17,10	R\$ 18,50	R\$ 19,55	R\$ 18,38	R\$ 367,67
TOTAL							R\$ 87.132,97

Crixás do Tocantins - TO, 03 de Fevereiro de 2023.



Sandra Eduarda Viana da Silva

COORDENADORA DE COMPRAS